
TIK P06
GOTHIA INFO



Denna presentation innehåller länkar till webben. 

Text med länk ser ut så här och dessa finns både i rubriker men även i text.

https://www.laget.se/TIKP06/


Viktiga datum

 9/2 Sista dag för bindande anml. Utskick kommer genom en kallelse.

 Beslut 9/2 tas om vi skall köra 11 elr 9 manna utifrån hur många vi blir

 2 lag anml idag till 9vs9 för att säkra plats. Går att flytta till 11 manna.

 10 april: Ny anml. stänger.

 10 maj: Sista bet. dag för boende i skola.

 10 Juni: Sista bet för extra beställningar så som transfer, Gothia card, 

matkort, special mat. 

 12 Juli: Res och ankomstdag, inga matcher spelas.

 13 Juli: Matcherna börjar och invigning på kvällen. 

 18 Juli: Finaler och avresedag.



Boende

 Bonde i skola (östra GBG), kategori A och med madrass/filt/kudde

 Info kring vår kategori A bokning finns här

https://www.gothiacup.se/sv/costsfees/


Veckoschema

 Ett standard veckoschema från Gothia finns här.

https://www.gothiacup.se/sv/week-program/


Transport och Gothia Card

 Tåg eller bilar ner. Ingen beslut ännu. 

 Laget åker lokaltrafik i GBG

 Gothia Card ingår för alla spelare och ledare. 

 Anhöriga kan köpa kortet separat, se nedan.

 Gothia Card ger:

 Entré till invigning och garanterad plats.

 Lokaltrafikskort

 Entré till finalen

 Mera info finns här

 Beställning av kort till föräldrar.   

 Samtliga lag kan beställa extra Gothia Card till medresenärer, till exempel föräldrar och supportrar. Detta kan 

göras fram till den 10 juni.

 Upptagning av beställningar från föräldrar sker vi en fråga på vår hemsida. 

 Ett Gothia Card kostar 390 kr/pers. Ingår vid hotellboende bokat via Gothia.

 Det går även köpa Gothia Card i informationen på Heden.

https://www.gothiacup.se/sv/gothia-card/
https://www.gothiacup.se/sv/book-hotel/


Aktiviteter

 Sociala och sido aktiviteter i GBG för laget kommer finnas men det kommer även 

finnas tid för häng på tex. Heden som är cupens centrum med många aktiviteter. 

 Aktiviteter för att öka vår kassa  

 Påskcamp för P09 (Beslut) Kommer att ske den 13 april, annandag påsk. 

 Konstgräset (KG) bokat 09-15.00

 Boka av i er kalender den 13 april för arbete för laget.

 Försäljningsomgång

 Pantning (Beslut) Kommer att ske. Mer info kommer.

 Föräldrar fest

 Support prylar kommer finnas att köpa

 Direktsponsring 

https://www.gothiacup.se/sv/heden-center/


Ekonomi

 Betalningsmodell framtagen för att passa till både gamla och nya spelare

 Nya intäkter från 2020 som arbetas upp tillfaller både nya och gamla spelare

 Gamla intäkter tillfaller de spelare som spelat i laget fram till 2019

 Lagkassan kommer inte tömmas helt för Gothia då vi behöver matrl mm. till säsongen 

 Resekostnader är ej medtagen

 Vid ev. tåg resa ner kommer spelare kommer ha möjlighet att åka med föräldrar eller ifrån 

GBG så de kan fortsätta tex. sin semester resa. 

 Vuxen reprs. på tågresan hem är troligen löst. (mer info kommer) 



Ekonomi
KOSTNADER
Lag kostnad
Antal spelare som visat intresse, bindande anml. kommer. 25
Anmälnings avg. 3 900 kr (2x1950)
Sum. Anml avg, kr/spel 156 kr 

Övrig kost
Frukt/mellis/annat 200 kr 

Åkband och entré (åk hur mkt du vill) 245 kr Allt i ett kort
Sum övrig kost 445 kr 
Boende kostnad
Spelare/ledare Kat A 2 650 kr inkl G. card
Madr/lakan/kudde/filt 370 kr 
Ledarboende 424 kr 
Sum. boende 3 444 kr 

INTÄKTER
Kassa klubbkonto 7 992 kr 
Kassa sidokonto 20 734 kr 
Summa Lag kassan 28 726 kr 

50% av lagkassan till Gothia 14 363 kr Måste lite kvar i kassan till bollar mm.
Spons till spelare (gamla spelare) 575 kr 
Spons till spelare (gamla + nya spelare) ? Alla nya försäljnings intäkter går hit.

SUMMA
Kr/spel 4 045 kr 
Spons "gamla"spelare från lagkassan 575 kr 
Spons gamla och nya spelare från kassan(gamla + nya spelare) ? Adderas efter vårens försäljning

Summa deltagar avg. kr/spel exkl. resa 3 470 kr 

Reskostnad (buss/minibuss/bil/tåg) tillkommer ? 

https://www.gothiacup.se/sv/costsfees/
https://www.gothiacup.se/sv/gothia-card/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Tu9bT5uFR0ZF3sGJJb-mav6JB8H3YinWguLtXQ7tarM/edit#gid=65517220


Avbokning

 Återbetalning

 Spelarens anmälningsavgift är en administrativ kostnad som inte är 

återbetalningsbar.

 För återbetalning av deltagaravgiften behöver ni avboka senast 10 maj. Avbokas 

deltagare efter detta datum krävs läkarintyg för återbetalning av deltagaravgiften.



Matcher
 Hur många matcher får vi spela?

 Lagen delas in i grupper om fyra lag där alla möter alla, i enstaka fall kan en grupp 

bestå av fem lag. Alla lag spelar alltså tre eller fyra matcher i gruppspelet. Som 

regel spelas en match på måndag, en på tisdag och en på onsdag.

 De två första lagen i varje grupp går vidare till A-slutspel, övriga går till B-slutspel. 

Slutspelen börjar på onsdag eftermiddag/kväll eller torsdag förmiddag. Slutspelen 

sker enligt cupmetoden, det vill säga utslagning efter varje match. Minimum 

antalet matcher är således fyra. Snittantalet matcher per lag är 5-8 matcher.

 Hur många spelare får vi ta med i truppen?

 Det finns ingen begränsning på antalet spelare i truppen. Dock får man i varje 

match använda högst sju avbytare i 11 mot 11 och 9 mot 9.

 Ålderskontroll

 Samtliga deltagare i Gothia Cup, bortsett från från 12 år måste göra en 

ålderskontroll för att få delta i turneringen. Detta för att kontrollera så att 

samtliga deltagare är berättigade att delta i den klass de anmält sig i. 

 Giltiga handlingar är Pass, ID-kort utfärdad av posten, banker eller nationellt ID-kort 

eller LMA-kort för asylsökande

https://support-se.gothiacup.se/article/69-hur-manga-matcher-far-vi-spela
https://support-se.gothiacup.se/article/70-hur-manga-spelare-far-vi-ta-med-i-truppen
https://support-se.gothiacup.se/article/141-alderskontroll


Övrigt

 Att bo på skola

 Tio upp till 40 lag kan bo på en skola. Skolan har oftast en gård, ibland med en liten 
fotbollsplan. Skolor utanför centrum har oftast större ytor.

 Hotell bokning genom Gothia

 Gothia Cup erbjuder hotellpaket för föräldrar och vänner till lag som vill vara med under 
Gothia Cup. Tillgängliga hotell och rumstyper ser ni på vår hemsida. Här skickar ni enkelt 
in er bokningsförfråga.

 Reglemente

 Här hittar du Tävlingsreglemente

 Ladda ner

 Med Gothia Cups app har du det bästa verktyget för att följa turneringen. Du får hela 
spelprogrammet, all information om lagen och resultat från samtliga matcher. Du kan till 
och med se vem som gjorde mål och följa liverapporteringen från alla matcher. 
Prenumerera på ett lag för att få notiser med resultatet från lagets alla matcher.

https://support-se.gothiacup.se/article/79-att-bo-pa-skola
https://www.gothiacup.se/sv/accompanying-people/
https://www.gothiacup.se/sv/regulation/


NEXT STOP 
GOTHIA….


